
Број 216, септември 2018

87

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет

1
Финансиски извештаи и ревизорските 
мислења основа за анализа на работењето 
на котираните ентитети 

1202-61/26 од 
23.2.2018 г.

Проф. 
д-р Јанка 

Димитрова

Симона 
Трајкова

Факултет за образовни науки

2
Социјалната интеграција на децата во ризик 
низ вонинституционалната форма "Мал 
групен дом"

2102-59/6 од 
27.01.2014 г.

Проф. д-р 
Снежана 

Јованова - 
Митковска

Зорица 
Богданова


